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Året der gik, var heller ikke perfekt med hensyn til sne i Danmark.  Vi må 
nok forvente at vi ikke i fremtiden får gode snevintre i Danmark på grund af 
den globale opvarmning. Men der er da grund til at håbe, at vi stadig, i det 
næste årti, kan tage på skiferie i Alperne og det øvrige Skandinavien. 
Der var kun mulighed for langrend i Vestjylland i nogle få dage og liften stod 
stille det meste af tiden. 
Men vi havde dog mange aktiviteter i klubben. Klubture til Østrig forløb som 
sædvanlig godt, med stor opbakning specielt i uge 2. Vi kunne godt have flere 
deltagere på uge 9 turen. 
Turen i uge 2 foregik for første gang med hvilebus, og det vil nok være 
måden at rejse på i fremtiden, idet tog eller fly vil være for dyrt for den korte 
tur. 
Vi havde som sædvanlig godt med sne og turen forløb næste uden problemer 
og skader, og opholdet hos Poul var som de øvrige år, afmålte portioner m.v. 
Vi prøvede igen at arrangere en tur til Norge, men det blev ikke til noget, på 
grund af manglende tilslutning. 
Hvorfor? 
Er der nogle der har en forklaring? Det må da være den rigtige måde for 
børnefamilier at holde ferie på, med mulighed for at skiftes til at passe børn. 
Eventuelt sammen med bedsteforældre. 
I 2006 havde vi 3 deltagere i Vasaløbet, det var i år vokset til 7 deltagere, de 
fleste gennemførte og Nikolaj satte igen personlig rekord med tiden 6.19.43 
for de 92 km, nr. 2486 ud af 13367 som fuldførte. 
Der var også stor tilslutning til skigymnastik, som bliver dygtigt ledet af Pia 
Bøgsted, og vi har den store glæde at hun fortsætter i år. 
Skislibning foregik igen i år hos Flemming, og der var stor aktivitet med at 
slibe ski, specielt de første dage og Flemming har lovet at skislibning  igen i 
år foregår hos ham. Han skal have tak for at han stiller lokaler til rådighed . 
I 2007/08 har vi som sædvanlig klubture til Østrig, gymnastik og skislibning. 
Endvidere vil der være langrendstur til Birkebeinerrennet og Vasaløbet. 
Klubtur til Norge derudover bliver der desværre ikke noget af, på grund af 
manglende tilmelding i tidligere år. 
 

 

 


